
       
 

OSNOVNA ŠKOLA GROFA JANKA DRAŠKOVIĆA 
Vrapčanska 7, ZAGREB 10090 
Tel. 34-83-812 / fax:37-92-130 
E-mail: ured@os-grofa-jdraskovica-zg.skole.hr 
KLASA: 053-02/20-01/4 
Ubroj: 251-184-20-1 
Zagreb, 28.2.2020. godine                                  
 
Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 136/14 RUSRH i 152/14, 
7/17, 68/18.i 98/19. ) i članka 12., 13. i 15. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i 
vrednovanju kandidata za  zapošljavanje (u daljnjem tekstu Pravilnik) Povjerenstvo za procjenu i 
vrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi: 
 

ODLUKU  
O NAČINU PROCJENE ODNOSNO TESTIRANJA KANDIDATA PRIJAVLJENIH NA 

NATJEČAJ 
 
 
Prema članku 13. Pravilnika kandidati će se usmeno testirati iz sljedećih područja: 

- informatička pismenost 
- stručno-pedagoške i metodičke kompetencije 
- komunikacijske i socijalne vještine, motivacija i interesi kandidata za rad u Školi. 

 
 
Pravni i drugi izvori za pripremu kandidata: 
 
Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, Pravilnik o kriterijima za izricanje 
pedagoških mjera, Kurikulum prirode i biologije i relevantna metodička literatura za prirodu i 
biologiju. 
 
Za natječaj objavljen 10.2.2020. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole grofa Janka Draškovića, 
Vrapčanska 7, Zagreb za radno mjesto učitelja/ice biologije za 40 sati ukupnog tjednog radnog 
vremena na određeno vrijeme - 1 izvršitelj/ica  
usmeno testiranje kandidata održat će se: 
 dana 6.03.2020. u 12,30 sati. 
 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje 
 

Predsjednik povjerenstva: 
                                                                                                                    Vlatka Husetović, prof. 

 
       
 
 
 
 
     

mailto:ured@os-grofa-jdraskovica-zg.skole.hr

